+ Đất giao thông, đất thủy lợi, đất chưa sử dụng (DGT, BCS, DTL): 

1.109,0 m2. 

b) Diện tích ngoài quy hoạch khó canh tác đề nghị thu hồi luôn: 1.112,6 

m2 

+ Đất trồng lúa (LUC), vị trí 1: 912,6m2 

+ Đất trồng cây lâu năm (CLN), vị trí 1: 200,0 m2 

3. Tổng giá trị bồi thường, hỗ trợ (a+b+c+d): 2.489.623.737 đồng. 

(Bằng chữ: Hai tỷ, bốn trăm tám mươi chin triệu, sáu trăm hai mươi ba 

ngàn, bảy trăm ba mươi bảy đồng) 

a) Tiền bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất: 

2.247.967.257 đồng, gồm: 

- Bồi thường, hỗ trợ về đất: 1.425.777.100 đồng; 

- Bồi thường cây cối hoa màu: 110.012.460 đồng; 

- Bồi thường, hỗ trợ công trình, vật kiến trúc: